
 
 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' 124/12, 

14/15,68/15) u otvorenom postupku javne nabavke br. JN 36/16, pitanja i odgovore 

objavljujemo na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca JP ''Skijališta Srbije'' 

 

JN 36/16 

 

IT OPREMA 

 

PITANJA I ODGOVORI 

BR. 3 od 12.09.2016  
 

Pitanja potencijalnog ponuđača: 

 

Pitanje 1  

U članu 8 modela ugovora, stav 1, ostavili ste mesto da se upiše rok isporuke koji ne može 

biti duži od 15 dana. Takođe ste u istom stavu naveli da će rok isporuke biti preciziran 

prilikom zaključivanja pojedinačnih ugovora. Molimo vas za pojašnjenje da li, ukoliko u 

članu 8 ponuđač upiše 15 dana, prilikom dostavljanja ponuda radi zaključivanja pojedinačnih 

ugovora, ponuđači mogu ponuditi i rok isporuke kraći od 15 dana, odnosno da li se rok 

isporuke upisan u modelu ugovora, kasnije može menjati na manje?  

 

Pitanje 2  

Kako ste izvršili izmenu tehničke spcifikacije i na portalu JN objavili nov obrazac iste, 

molimo vas za potvrdu da umesto strana od 5 do 13 KD, dostavljamo izmenjen popunjen i 

potpisan obrazac tehničke specifikacije.  

 

Pitanje 3  

Na strani 7 konkursne dokumentacije, stavka redni br 7 samo ste napisali "HP Probook 450 

G3 ili ekvivalentan".  

Nema tražene specifikacije, a ovako napisano to označava celu seriju ovih laptop računara.  

Molim Vas da navedete koji referentni model tražite, tj da navedete specifikaciju modela  

 

Pitanje 4 

Za nekoliko traženih artikala niste naveli referentni model. 

Molim Vas za pojašnjenje koji su referentni modeli u pitanju u sledećim stavkama: 

Stavka 3 

Stavka 10 

Stavka 15 

Stavka 18 

Stavka 19 

Stavka 20 

 

Odgovori na pitanja: 

 

1. Da,  rok isporuke prilikom zaključivanja pojedinačnih ugovora može biti kraći od 15 

dana. 

2. Na portalu javnih nabavki - link: 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/PitanjaIOdgovoriKonkursna.aspx?idd=1216136&i

dp=1205842 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/PitanjaIOdgovoriKonkursna.aspx?idd=1216136&idp=1205842
http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/PitanjaIOdgovoriKonkursna.aspx?idd=1216136&idp=1205842


Objavljena su pitanja i odgovori br. 1 od 01.09.2016. godine i u poslednjem stavu navedeno 

je: 

''Ponude se podnose u skladu sa izmenjenom tehničkom specifikacijom, objavljenom na 

Portalu javnih nabavki dana 01.09.2016. godine.''  

 

Link u nastavku za preuzimanje izmenjene tehničke specifikacije: 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/IzmenaKonkursneDokumentacije.aspx?idd=1216147&idp

=1205842 

 

3. Minimalne karakteristike za HP Probook 450 G3 su: i3, 500GB i 4GB RAM. 

4. Potrebno je da uređaji ispunjavaju tražene specifikacije iz objavljene konkursne 

dokumentacije. 

 

 

Pitanja i odgovori su sastavni deo konkursne dokumentacije. 

 

 

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU JN 36/16 

 

 

 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/IzmenaKonkursneDokumentacije.aspx?idd=1216147&idp=1205842
http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/IzmenaKonkursneDokumentacije.aspx?idd=1216147&idp=1205842

